附件1
省辖市、省直管县（市）申报名额分配表
	       类 
数
别    量
地
市
	教育技术装备类
	实践教育类

	
	中小学实验室建设和实验教学
	实训室建设
	图书馆(室)建设
	教育信息化建设
	体育设施与器材装备
	幼儿玩教具与环境创设
	教学仪器设备的研发与质量监督检验
	探究与
创新教育
	劳动与
技术教育
	生命教育
	传统美德和革命传统教育
	社团活动
	社会实践与社区服务

	郑州市
	24
	11
	11
	13
	4
	11
	13
	11
	11
	11
	11
	11
	11

	开封市
	21
	7
	7
	10
	3
	7
	10
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	洛阳市
	21
	8
	8
	11
	3
	8
	11
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	平顶山市
	18
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	安阳市
	18
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	鹤壁市
	17
	6
	6
	6
	2
	6
	7
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	新乡市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	焦作市
	18
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	濮阳市
	18
	7
	7
	8
	3
	7
	8
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	许昌市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	8
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	漯河市
	17
	6
	6
	9
	2
	6
	8
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	三门峡市
	17
	7
	6
	7
	2
	7
	9
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	南阳市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	       类 
数
别    量
地
市
	教育技术装备类
	实践教育类

	
	中小学实验室建设和实验教学
	实训室建设
	图书馆(室)建设
	教育信息化建设
	体育设施与器材装备
	幼儿玩教具与环境创设
	教学仪器设备的研发与质量监督检验
	探究与
创新教育
	劳动与
技术教育
	生命教育
	传统美德和革命传统教育
	社团活动
	社会实践与社区服务

	商丘市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	信阳市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	周口市
	19
	7
	7
	9
	3
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	驻马店市
	19
	7
	7
	9
	2
	7
	9
	7
	7
	7
	7
	7
	7

	济源市
	9
	4
	4
	6
	2
	4
	6
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	巩义市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	兰考县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	汝州市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	滑  县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	长垣县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	邓州市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	永城市
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	固始县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	鹿邑县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	新蔡县
	7
	3
	3
	4
	1
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	3
	3








